
  

ČESKÁ BOWLINGOVÁ ASOCIACE 
ZÁTOPKOVA 100/2 

169 00 PRAHA 6 

E-MAIL: INFO@CZECHBOWLING.CZ 

 

 

 
 

POZVÁNKA  
 

na Valnou hromadu ČBA,  
která se uskuteční 

v neděli 20. června 2021 od 14.00 hodin 
v sídle České unie sportu 

na adrese: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 
 
 
 
 

Program:  
 

1. Zahájení  

2. Volba mandátové, návrhové a volební komise  

3. Zpráva o činnosti a hospodaření ČBA  

4. Volba prezidenta, 1. viceprezidenta a 2. viceprezidenta ČBA  

5. Návrh činnosti ČBA na další období 

6. Různé – diskuze  

7. Závěr  

 

 

Ing. Karel Vopička  
Prezident ČBA  
 
 
 
 
 



 

Pokyny pro účastníky VH ČBA 
 
1. Účast delegátů s hlasem rozhodujícím dle Statutu ČBA 

24 zástupců klubů/oddílů 
12 členů VV ČBA 

 
2. Dispozice více mandáty 

V souladu s Jednacím řádem valné hromady, schváleným na VH ČKBF a VH ČBA v roce 2013, 
může delegát valné hromady disponovat až dvěma mandáty, tedy kromě svého ještě jedním 
dalším, např. mandátem člena VV a mandátem svého oddílu nebo mandátem svého oddílu a 
dalšího oddílu, který mu jej přenechá. 
 
3. Jména delegátů 

VV ČBA žádá všechny vysílající subjekty, aby sdělili konkrétní jména delegátů na VH ČBA 
sekretariátu ČBA (info@czechbowling.cz) do 31. 5. 2021. 
 
4. Prezence účastníků VH ČBA 

Prezence účastníků bude probíhat od 13.30 hod. Při prezenci obdrží každý delegát s hlasem 
rozhodujícím očíslovaný mandát delegáta. 
 
5. Jízdné 

Není hrazeno (je hrazena cesta na VH ČKBF). 
 
6. Stravování a občerstvení 

V průběhu konání bude k dispozici malé občerstvení. 
 
7. Doprava do místa konání 
 

 
Autem   MHD 

GPS N 50°04.832', E 14°23.145'    Z Karlova náměstí 
 Metro B  

do zastávky Karlovo náměstí 
Bus č. 176 
Karlovo náměstí – Stadion Strahov (konečná) 

 
 
 Z Dejvic 
 Bus 143 nebo 149 

Dejvická – Stadion Strahov (143 – konečná) 
 
 
 Ze Smíchova 
 Bus 191 
 Na Knížecí – Stadion Strahov 

 

mailto:info@czechbowling.cz

